本年新增补助金

额

本年计入其他收

益金额
其他变动 年末余额

颜料生产废水处理

改(扩)建项目

 205,000.00  82,000.00   123,000.00

合  计  205,000.00  82,000.00   123,000.00

（十七）股本

 期初数

本次变动增减（+、-）

期末数
发行新股 送股

公积金

转股
其他 小计

王俊 4,563,200.00   4,563,200.00

王华 436,800.00   436,800.00

股份总数 5,000,000.00   5,000,000.00

注：2017年 12月 31日公司注册资本 5,000,000.00元,其中自然人王俊出资 4,563,200.00元，

占出资比例 91.26%；王华出资 436,800.00 元，占出资比例 8.74%；由甘肃方正会计师事务所

于 2016 年 5 月 13 日出具甘方会验字[2016]010 号验资报告予以验证。

（十八）资本公积

1、明细情况

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

1、资本溢价（股本溢价） 1,529,615.75   1,529,615.75

 （1）投资者投入的资本 1,529,615.75   1,529,615.75

 （2）同一控制下企业合并的影响

 （3）其他

小计 1,529,615.75   1,529,615.75

2、其他资本公积

 （1）原制度资本公积转入

公告编号：2018-005

75

 （2）政府因公共利益搬迁给予补

偿款的结余

小计

合   计 1,529,615.75   1,529,615.75

（十九）未分配利润

项   目 金   额

调整前上年末未分配利润 -1,749,659.60

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减

-）

调整后年初未分配利润 -1,749,659.60

加：本期归属于母公司所有者的净利润   733,311.82

减：提取法定盈余公积

   提取任意盈余公积

   提取一般风险准备

   应付普通股股利

   转作股本的普通股股利

   股改转增股本

期末未分配利润   -1,016,347.78

（二十）营业收入及营业成本

1、营业收入及营业成本按照类别列示：

项  目 本期数 上期数

一、营业收入

1、主营业务收入 11,513,344.02  11,314,972.70

2、其他业务收入

营业收入合计 11,513,344.02 11,314,972.70

二、营业成本

1、主营业务成本 9,816,678.64 9,992,635.81

2、其他业务成本

营业成本合计 9,816,678.64 9,992,635.81

营业毛润 1,696,665.38  1,322,336.89

公告编号：2018-005

76

2、营业收入、成本、毛利按业务内容列示：（按品种分类）

项   目
2017 年度

收  入 成  本 毛  利

一.主营业务

青莲  1,968,175.28   1,621,129.85   347,045.43

品兰  706,720.06   614,237.86   92,482.20

玫红  2,042,504.24   1,762,467.29   280,036.95

桃红  1,524,568.36   1,243,785.26   280,783.10

其他产品  5,271,376.08   4,575,058.38   696,317.70

小   计  11,513,344.02   9,816,678.64   1,696,665.38

二．其他业务

小   计

合   计  11,513,344.02   9,816,678.64  1,696,665.38

（续）

项   目
2016 年度

收  入 成  本 毛  利

一.主营业务

青莲 2,077,334.19 1,857,061.46 220,272.73

品兰 866,282.90 842,340.70 23,942.20

玫红 1,777,183.67 1,632,420.59 144,763.08

桃红 1,456,209.81 1,016,731.81 439,478.00

其他产品 5,137,962.13 4,644,081.24 493,880.89

小   计 11,314,972.70 9,992,635.80 1,322,336.90

二．其他业务

小   计

合   计 11,314,972.70 9,992,635.80 1,322,336.90

3、本公司本期前五名客户收入

单位名称 金  额 占公司全部营业收入的比例%

天津市进取鑫商贸有限公司 734,900.00 6.38

浙江明伟油墨有限公司   680,000.00  5.91

公告编号：2018-005

77

成都市富卡颜料有限公司   655,260.00  5.69

翁源县联兴油墨油漆厂   549,525.00  4.77

杭州航彩化工有限公司   476,850.00  4.14

合   计 3,096,535.00 26.90

4、营业收入本年较上年增加 198,371.32 元，增加比例 1.75%，主要是销量上升所致。

（二十一）税金及附加

项   目 本期数 上期数

地方教育费附加 5,888.15 4,547.19

城市维护建设税 14,720.38 11,368.00

教育费附加 8,832.25 6,840.79

价格调节基金  332.29

印花税 5,054.50 4,191.33

合   计 34,495.28

27,279.60  （二十二）销售费用

项   目 本期数 上期数

职工薪酬 133,288.78  136,600.00

运输费   4,000.00

邮寄费 40,041.00   63,214.20

其  他   109.00

合   计 173,329.78   203,923.20

注：销售费用由上年的 203,923.20 元下降至 173,329.78 元，减少了 15.00%，主要原因是

销售费用中邮寄费减少所致。

   （二十三）管理费用

项   目 本期数 上期数

职工薪酬 316,400.82

   326,449.73

办公费 16,645.96

   23,154.03

差旅费 89,574.79

   115,719.85

业务招待费 48,674.59

   39,627.20

公告编号：2018-005

78

聘请中介机构费 278,301.88

1,670,564.90

研发费用 693,489.38   678,947.92

租金 26,666.67   26,530.00

其他 136,076.75

   90,227.71

合   计 1,605,830.84

2,971,221.34

注：管理费用由上年的 2,971,221.34 元减少到 1,605,830.84 元，减少了 45.95%，主要是本

期公司聘请的中介机构费用减少所致。

   （二十四）财务费用

项   目 本期数 上期数

利息支出

  减：利息收入 88.75 324.47

汇兑损失

  减：汇兑收益

手续费 3,789.24 4,180.30

合   计 3,700.49 3,855.83

注：财务费用本期较上期减少 155.34 元，减少了 4.03%，主要是手续费减少所致。

（二十五 ）资产减值损失

项   目 本期数 上期数

一、坏账损失 -15,355.98

   -79,255.72

二、存货跌价损失

三、可供出售金融资产减值损失

四、持有至到期投资减值损失

五、长期股权投资减值损失

六、投资性房地产减值损失

七、固定资产减值损失

八、工程物资减值损失

九、在建工程减值损失

十、生产性生物资产减值损失

公告编号：2018-005

79

十一、油气资产减值损失

十二、无形资产减值损失

十三、商誉减值损失

十四、其他

合   计   -15,355.98

   -79,255.72

（二十六）其他收益

项  目 本期发生额 上期发生额

颜料生产废水处理改(扩)建项目 82,000.00